受文者：臺南市立白河國民中學
發文日期：中華民國112年10月27日
發文字號：南市教課（一）字第1121387576號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：轉知教育部國民及學前教育署辦理「進階教師培訓課程」實

施計畫1份(如附件)，請鼓勵所屬教師踴躍參加，並核予參

與學員公(差)假及課務排代，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署112年10月20日臺教國署國字

第1120146510號函辦理。

二、為提升教師戶外及海洋教育風險管理的專業能力與實作技術，

國教署自112年12月起於全國開設進階培訓課程。

三、培訓對象：完成109至111年度風險管理培訓課程之教師。

四、旨揭課程資訊說明如下：

(一)戶外法律與保險課程：112年12月9日至12月10日於國立臺

灣海洋大學辦理。

(二)開放海域活動風險管理與ACA平臺獨木舟領隊課程：112年

12月30日至113年1月1日於大鵬灣、東港海域辦理。

(三)WAFA進階野外急救課程：113年1月22日至1月25日於中華

民國臺灣女童軍訓練中心辦理。

(四)高山活動風險管理與進階登山技能課程：113年1月28日至

2月1日於臺東至戒茂斯上嘉明湖辦理。

五、報名連結：https://forms.gle/hzsHCWfVqYCoQKrR6

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林珣川
電話：(06)2991111#8914
電子信箱：thone111@mail.tainan.gov.
tw

六、倘有相關問題，請逕洽國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育中心

曾郁嘉計畫組員，聯絡電話：(02)2462-2192分機1277。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：本局課程發展科

第2頁 共2頁